eo, et negotio sufficiat, esse te philosophum: quod si vero quis sit, cui talis videri optes, is, cui talis videri cupias, tu sis: tu vero ipsemet tibi satis idoneus et quasi perfectus eris, cui philosophus esse videaris. Hinc etiam manifestum, puto, est, *Ἐπι-
κτετι καὶ ἰκανὸς ἔσθι*, longe plenius et perfectius esse prae-*Simp-
plicii et Paraphrastae καὶ ἰκανὸν ἔσθαι τοῦτο*. *Jens.* Παρὰ τοῦ
edendum contendit *Jens.* idque secutus est *Hemsterk.* contra
edd. vet. quibus adseritur codicem O. scribendo παρὰ τοῦ, in
marg. Just. notavit *Solanus*; sed Cod. M. παρὰ τοῦ habere.
Verum etsi res parvi est, malle vulgatum retinuisse. nam
articulus τοῦ pro τινὸς positus, tum amittit accentum, quan-
do τῆς encliticam eundem amitteret. At quando est interro-
gantis, ut hic, aequè retinet accentum, ac τίνος interroga-
tivam, cujus vicem gerit, quod recte disputat *Mich. Ros.* vel
potius auctor *Dissertationis Académicae, Argentorati habi-
tae 1716. J. Henr. Lederlinus,* p. 15. haec exempla afferens:
Soph. Aj. mast. 815. Τοῦ ποτ' ἀνθρώπων παθόν; ex quoniam
hominum haec didicit, audivisti? Et *Electr. 408. Τῷ φέρεις τὰδ'
ἔμπυρα;* cui fere has partes victimarum comburendas? Item 412.
Ἐκ τοῦ φίλων πειθεῖσθαι; et 681. ac 915. 932. 935. *Oedip. Tyr.
365. 792. 1041. 1176. Oed. Col. 425. Dion. Hal. Ep. ad Pomp.
p. 129.* Exempla vero, ubi τοῦ et τῷ sint enclitica, multa
quoque praemisit idem. *Reitz.* In *Ἐπιτετι* loco quia spuria
sunt τῷ εἶναι, jam dubitari vix potest. Vid. *Schweigh.* Nihil
autem prorsus esse *Jensiana* ista, ex his *Reitzianis* apparet.
Diall. Deor. VII, 3. τῷ (τίνι) τοῦτο τεκμαίρεσθαι ἔχει; *Soloec.
c. 11. Καὶ τῷ ποτ' ἂν εἴη διαφέρον;* Sic vulgo in utroque loco
recte. Unde et *Diall. Deor. III.* scribendum: τῷ τρόπῳ δ'
ἐναλλάγη; Ipse falsus ibi *Hemsterhusius* fefellit et *Schmiederum.*
LEM.

*Eud. I. 11. Πυπιοκ.) Castigo: πιπνοκάμπτας καὶ τραυελά-
φους, hoc est, monstra quaedam.* *BROD.* *Pinum incurvatores:*
quo nomine *Solnis* appellatus fuit, quem occidit *Theseus* in-
curvantem pinus, et ex iis adligatos homines, et in sublime
emissos dilaniantem. Eundem *πιπνοκάμπτην* vocat *lib. II.
Ver. Hist. Cogn. Ἴπποκάμπτης)* Legebatur antehac *πιπνοκάμ-
πτας*, ut *Ver. Hist. c. 23:* (vel mendose *Πυπιοκ.—*) quod hoc
non facit. v. *Apollod. II. L.* aliam scripturam exhibet, ni-
si quod illic *ἰ—μπτας*, legitur. In *Ox.* vero *πιπνοκάμπτας*. De
his consule *Spanh.* et *Aelian. de An. XIV, 20.* *Hippocampus*
in *Imaginibus* describit *Philostratus* *εἰκ. p. 774.* (locum ipsum
vide ad *Marin. Diall. VI.*) Vide et p. 729. ubi, ex nummis,
Hippocamporum et *Hippopotamorum* figuras doctissimus
ejus interpretes exhibet. *SOLAN.* *Grævia πιπνοκάμπτας* expli-

canti Centauros praevit *Fr. Lucret. Ra. III. cap. 25.* quod si ad liquidum deduci posset, rem haberemus confectam. Negari quidem non potest, apud *Suidam* exstare in Πένος, ὄδον καὶ Πενονάμπους (vel potius, ut *Kuster. Πενον.*) ὁ Κένταυρος: verum his in rebus tantam *Suidae* auctoritatem non agnosco, qua sola nos contentos esse oporteat, Πενονάμπους est Sinis vel Sinnis, (ductum a latrociniis et nocendo nomen, quod male nonnusquam *Sinnis* et praeter linguae rationem scribi putato) quem suo ipsius, quod in alios statuerat, exemplo *Theaeus* interemit: lege *J. Meursi* in *Thes. c. V.* Hunc de gente fuisse Centaurosum, quis veterum prodidit? imo tantum abest, ut *Thesetum* ipsum materno genere contingeret: *Pausan. I. p. 90.* ἀποκτείνων καὶ εἶναι τὰ πρὸς Πυθίαν συγγενῆ, quippe natum, ut nonnulli scripserunt, *Cantho* et *Heniocha* *Pitheii* filia: *Plutarch.* in *Thes. p. 11. F.* Jam si forte Centauros omnes hoc epitheto existimes affectos, quid tandem proferri poterit, unde nominis, quod a singulari unius *Sinidis* crudelitate profectum esse satis constat, origo repetatur? nam quod *Lucretius* est commentus, quoniam bello acris habebantur, eorum impetum pictores flexis stratisque arboribus, quascumque furebant, exprinere solitas esse, ut alia mittam, *Graeci* sermonis normae prorsus repugnat. quis, quaeso, πενονάμπους diceret eos, qui arbores vasto corpore et impetu currendi prosternunt? *Tib. Galus* ad *Apollod. III. p. 96.* ubi de *Sinide* pinuum inflexore agitur, hunc *Luciani* laudavit locum, sed laudavit tantum, nulla parte alia lectorem adiuvans. Non me praetereunt *Aristophanis* in *Ran. v. 997.* σαρκασμοπιπυνοάμπται, de quibus ita *Schol.* ὡς σαρκάζοντας μὲν καὶ προσπαιουμένους τὰ πτελεμένα, ὄδον ἀληθῶς δὲ τοιούτους: ἰσχυρὸς δὲ ἐπιμελουμένους paullo plenius *Suidas*: Σαρκασμοπ. ἀντὶ τοῦ μεγάλοι, ὡς ἀρπάζοντες μὲν καὶ προσπ. etc. ubi legendum ex prioribus apparet, ὡς σαρκάζοντες: necdum enim persuadere mihi possum, quod tamen in mentem venisse non diffiteor, alteram hanc in aliis *Comici* vetustis *Codd.* exstitisse lectionem, ἀρπασμοπιπυνοάμπται. De *Sinide* vero quin *Schol.* cogitaverit, cum ista commentaretur, dubitare non licet: aequè absurdum est, ut per *Comicam* facetiam homines in bello timidi, sed inanibus in rebus, quae vero periculo carerent, robur ostentantes dicti fuerint πυνοάμπται: eoque pertinere non incommode videatur *Hesychii* glossa, Ἀεροκέλαδοι, πυνοάμπται, ex veteri quodam *Comico* deprompta, sive vocabulum utrumque demta distinctione jungas, sive ἀεροκέλαδους per se solos intelligas, aërem verberantes, jactatis per aërem manibus inanem strepitum excitantes, vel etiam, aërem implentes clamoribus: nam in *He-*